la spesa complessiva di € 273,27 in favore della Ditta Termoidraulica di Alessi Giuliano, 

con sede a Gassino Torinese in Via G. Rossini n. 15 (Partita Iva 11117480019) a saldo 

della fattura n. 6 del 07/03/2020;  

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue:  
- La somma netta di € 223,99 (euro duecentoventitre/99) sul conto corrente dedicato, acceso 

presso BANCA UNICREDIT – Agenzia Gassino Torinese – IBAN 

IT91C0200830510000103156256, intestato al creditore; 

- La somma di € 49,28 (euro quarantanove/28) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A.